

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ**

TxtTítuloRelatorio

SC 00743/2024 (PC)

Solicitado em:	26/01/2024	Solicitante:	DARLENE FATIMA DE ALMEIDA CALVO - DARLENECALVO
Aprovado em:	05/02/2024	Aprovador:	EDVALDO PEREIRA DE AVILA - EDVALDOAVILA
Unidade solicitante:	Secretaria de Esporte e Recreação - (238)		
Centro de consumo:	Secretaria de Esporte e Recreação - (1)		
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	3 Dias

Justificativa

Material elétrico para o término do vestiário do CECAP.

PEDIDO DE PRÉ-EMPENHO Nº: 1249	PRÉ-EMPENHO Nº: 1130	SITUAÇÃO DO PRÉ-EMPENHO: Aprovado
---------------------------------------	-----------------------------	--

TIPO DE EMPENHO:	Ordinário	DESEMBOLSO:	1
FICHA:	823		
UNIDADE ORÇAMENTARIA:	0215 - SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO		
UNIDADE EXECUTORA:	021501 - GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESPORTES E RECREAÇÃO		
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:	04.122.0010.2170 - Manutenção dos serviços administrativos da Secretaria de Esportes e Recreação		
CONTA:	3.3.90.30.00 - Material de Consumo		
ELEMENTO:	3.3.90.30.99 - Outros Materiais de Consumo		
FONTE DE RECURSO:	01 - Tesouro		
APLICAÇÃO:	110.0000		
FICHA DE CONTAS A PAGAR:	0 - 000000.000 - Contas a pagar		
CENTRO DE CUSTO:	Secretaria de Esportes e Recreação		
TIPO DE DESPESA:	Material Elétrico e Eletrônico		
ORDENADOR:	DORIVAL LEAL MOREIRA		

ITEM	LIB.	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO <u>MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
					UNITÁRIO	TOTAL
0001	✓	<u>1.002.004.00032125</u> FIO 2,5 mm PRETO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Cabo flex 750V 2,50mm - preto <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	100,0000	RL	1,7100	171,00
0002	✓	<u>1.002.004.00023935</u> PLAFONIER BRANCO E27 <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	14,0000	UN	3,9000	54,60
0003	✓	<u>1.002.004.00010135</u> TOMADA 2P + T <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Conjunto Tomada 2P+T 10A 250V <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	3,0000	UN	8,9800	26,94
0004	✓	<u>1.002.004.00012869</u> MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Módulo Interruptor simples 10A 250V <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	6,0000	UN	5,8900	35,34
0005	✓	<u>1.002.004.00041440</u> MODULO TOMADA <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Módulo Tomada 2P+T 10A 220V <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd.	6,0000	UN	6,8800	41,28



SC 00743/2024 (PC)

	Primavera. -				
0006	✓ <u>1.016.001.00041670</u> SUPORTE <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Suporte 4x2 para 3 módulos <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	6,0000	PÇ	1,9300	11,58
0007	✓ <u>1.002.004.00015628</u> PLACA 4X2 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Placa 4x2 - 2 postos separados <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	6,0000	UN	2,7800	16,68
0008	✓ <u>1.005.009.00006040</u> DISJUNTOR <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> DISJUNTOR <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Disjuntor Bipolar SD62 C 40A 3KA <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	10,0000	UN	46,8100	468,10
0009	✓ <u>1.005.009.00006040</u> DISJUNTOR <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> DISJUNTOR <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Disjuntor Bipolar SD62 C 32A 3KA <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	4,0000	UN	42,1200	168,48
0010	✓ <u>1.002.004.00018207</u> BARRAMENTO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Barramento Tripolar 80A 12 polos <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	3,0000	BR	59,9200	179,76
0011	✓ <u>1.002.004.00035368</u> DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - CURVA C <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - CURVA C <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Disjuntor Tripolar SD63 C 63A 3KA <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	2,0000	UN	74,7900	149,58
0012	✓ <u>1.002.010.00036366</u> ROLDANA <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Roldana PVC Grande - 36x36 com Prego <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	100,0000	UN	0,4800	48,00
0013	✓ <u>1.002.004.00015628</u> PLACA 4X2 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> placa 4x2 1 saída de fio para TV Trad. <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	10,0000	UN	2,6200	26,20
0014	✓ <u>1.002.006.00029047</u> LAMPADA LED <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Lâmpada Led Bulbo Alta Potência 20W - 6500K E27 - Bivolt	14,0000	PÇ	13,9000	194,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ**

TxtTítuloRelatorio

SC 00743/2024 (PC)

	LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -					
0015	✓ 1.002.002.00040073 BRAÇO DE CHUVEIRO <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Braço para chuveiro Alumínio - tamanho de 30cm <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	8,0000	UN	6,2900	50,32	
0016	✓ 1.002.004.00035414 CONECTOR GENÉRICO PARA CABO DE ATÉ 25MM2 <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> CONECTOR GENÉRICO PARA CABO ELÉTRICO; PARA CABOS ATÉ 25MM; CORRENTE MÁXIMA: 63A; UTILIZADOS PARA INTERLIGAÇÃO DE PÓLOS; SAÍDA FRONTAL, CONTATO EM COBRE; <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	20,0000	UN	11,1400	222,80	
0017	✓ 1.002.004.00027925 CABO FLEX 6 mm <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Cabo Flex 750V 6,00mm - preto <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	100,0000	M	4,1500	415,00	
0018	✓ 1.002.004.00027925 CABO FLEX 6 mm <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Cabo Flex 750V 6,00mm - verde <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	100,0000	M	4,1500	415,00	
0019	✓ 1.002.004.00042573 PNET E CONEXÃO BIPOLAR 80A - 12POLOS <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Pente BIP 80A 12 POLOS <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	3,0000	PÇ	37,6700	113,01	
0020	✓ 1.002.004.00042574 CONECTOR DE PORCELANA TRIFÁSICO - 10mm <u>LOCAL DE ENTREGA:</u> Almoxarifado da SER - Av. Getúlio Vargas, 570 - Jd. Primavera. -	10,0000	UN	3,7300	37,30	
LIB. = Liberado				TOTAL:		2.845,57
SALDO DISPONÍVEL NA FICHA NA ELABORAÇÃO DO PRÉ-EMPENHO:					20.277,74	
VALOR DO PRÉ-EMPENHO:					2.845,57	
SALDO DISPONÍVEL NA FICHA APÓS A ELABORAÇÃO DO PRÉ-EMPENHO:					17.432,17	



SC 00743/2024 (PC)

SOLICITANTE
DARLENE FATIMA DE ALMEIDA CALVO

APROVADOR
EDVALDO PEREIRA DE AVILA

ORDENADOR
DORIVAL LEAL MOREIRA

Controle Orçamentário - Financeiro:

Data: ____/____/____

Ass: _____

Controlador Orçamentário e Financeiro

Data: ____/____/____ () Aprovado () Não Aprovado

Francisco José Monteiro